Ibid. καὶ φιλόσοφοι καταμαντέονται] Defectum vidit Heinsius: ideo supplet, ποιητοὶ τε καὶ φιλόσοφοι. Sed plura desunt. vide enim quid sequatur: 'εἰ δὲ συναγαγῶν ἐκκλησίαν τῶν τεχνῶν (i. e. τεχνιτῶν) τέτων, κελύουσιν ἅπαντας ἀδρόους etc. Quinam hi ἅπαντες et ἀδρόοι? ipse dicet verbis sequentibus eos esse γραφέα, ἀγαλματοποιόν, ποιητὴν, et φιλόσοφον. vnde clare patet Maximi scriptura et huius loci supplementum, ἕκαστοι ἐξαίρομενοι τῆς φαντασίας πρὸς τὸ κάλλιστον δοκῶν, [γραφεῖς, καὶ ἀγαλματοποιοὶ, ποιητοὶ τε] καὶ φιλόσοφοι καταμαντεύονται. Cl. Editor nihil deesse putat: quod miror. M.

Sectio δ'.

d οἷοι ἄλλο μὲν ἂν etc.] Putasne aliud Pictorem, aliud Statuarium, etc. dicturum esse?

Immo, puto: et Tu ipse mox adfirmas singulos diuersa dicturos esse; et monstras, si tibi constare velis, te hoc loco scripsisse, οὐκ οἷοι ἄλλο μὲν etc. negatiue interrogando; quod idem est ac si adfirmasses sine interrogatione, prout omnibus notum. et sic intelligenda sententia proxime sequens, quae hoc modo distincta fuisse debuit, ἄλλ' ἔδὲ μὰ Δία τὸν Σκύθην, — ἢ τὸν Ἵπερβόρειον; id est, si plene concipiatur, ἄλλ' ἔδὲ οἷοι τὸν Σκύθην ἄλλο ἂν εἰπεῖν, ἔδὲ τὸν Ἕλληνα ἄλλο ἂν εἰπεῖν, ἔδὲ τὸν Πέρσην, ἢ τὸν Ἵπερβόρειον, ἄλλο ἂν εἰπεῖν; at neque Scythiam, neque Graecum, neque Persam, aut Hyperboreum, aliud responsurum? Deinde pro ἄλλα Codd. utroque loco ἄλλοις, et pro καὶ ἔ τὰυτὰ exhibent solum τὰυτο. Forte legendum: ἄλλ'

πρὸς ε, πάντας δὲ πᾶσι διαφερομένους ἔ τὸ ἀγαθὸν τὸ αὐτὸ πᾶσι, ἔ τὸ κακὸν ὅμοιον, ἔ τὸ αἰσχρὸν, ἔ τὸ καλόν. Νόμος μὲν γὰρ δὴ καὶ δίκη ἄνω καὶ κάτω φέρεται διασπώμενα καὶ σπαρασσόμενα· μὴ γὰρ ὅτι γένος γένει ὁμολογεῖ ἐν τέτοις, ἀλλ' ἔδὲ πόλις πόλει, ἀλλ' ἔδὲ οἶκος οἴκῳ, ἔδὲ ἀνὴρ ἀνδρῶν, ἔδὲ αὐτὸς αὐτῷ

Τοῖος γὰρ νόος ^f ἐστὶν ἐπιχθονίων ἀνθρώπων,
οἷον ἐπ' ἡμᾶς ἄγῃσι πατρὸς ἀνδρῶν τε θεῶν τε.

ε. Ἐν τοσούτῳ δὴ πολέμῳ, καὶ εἰσέσει, καὶ διαφω-
νία, ἕνα ἴδοις ἂν ἐν πάσῃ γῆ ὁμόφωνον νόμον καὶ λό-
γον, ὅτι θεὸς εἷς πάντων βασιλεὺς, καὶ πατὴρ, καὶ

enim bonum idem omnibus, nec idem omnibus malum, nec idem turpe aut honestum. Vt de legibus et iure taceam, quae pro cuiusque placito in omnes ita partes distrahuntur et vellicantur; ut non modo non gens cum gente, sed nec urbs cum urbe, nec familia cum familia, nec homo cum homine, nec vnus aliquis interdum secum ipse consentiat:

*Talis namque animi mens est mortalibus aegris,
Qualem quoque die genitor iubet esse Deorum.*

5. In hac tanta pugna, contentione, atque opinionum varietate, in eo leges vbique terrarum atque opiniones conuenire videbis, Deum esse vnum, regem omnium et patrem; huic